
Komisijos priimti KOM dokumentai, išskyrus teisės aktų projektus

(2005/C 172/10)

Dokumentas Dalis Data Pavadinimas

KOM(2005) 51 1 2005 2 17 Komisijos komunikatas Tarybai Europos plėtros fondo (EPF) veiklos
rezultatų apžvalga ir pasiūlymas dėl 9-ojo Europos plėtros fondo
sąlyginių likučių skyrimo

KOM(2005) 63 2005 2 23 Komisijos pranešimas parengta pagal 2002 m. birželio 13 d.
Tarybos pamatinio sprendimo dėl Europos arešto orderio ir perda-
vimo tarp valstybių narių tvarkos 34 straipsnį

KOM(2005) 75 2005 3 7 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui: Europos
augimo iniciatyva ES paskolų garantijų priemonės taikymo transeu-
ropinio tinklo (TEN) transporto projektams galimybių ataskaita

KOM(2005) 94 2005 3 16 Komisijos komunikatas: Žalioji knyga „Demografiniai pokyčiai
skatina naują kartų vienybę“

KOM(2005) 115 1 2005 4 6 Komisijos komunikatas Europos Parlamentui, Tarybai, Europos
ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui —
Sveikesni, saugesni, labiau pasitikintys piliečiai: sveikatos ir varto-
tojų apsaugos strategija

KOM(2005) 120 2005 3 31 Komisijos komunikatas: Restruktūrizavimas ir užimtumas Skatinti
užimtumą numatant restruktūrizavimo pasekmes ir reaguojant į jas:
Europos Sąjungos vaidmuo

KOM(2005) 132 2005 4 12 Komisijos komunikatas Tarybai, Europos Parlamentui ir Europos
ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui: Paspartinti pažangą
siekiant Tūkstantmečio vystymosi tikslų įgyvendinimo — Europos
Sąjungos įnašas –

KOM(2005) 134 2005 4 12 Komisijos komunikatas Tarybai, Europos Parlamentui ir Europos
ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui: Vystymosi politikos
darna Spartinti pažangą siekiant Tūkstantmečio plėtros tikslų

KOM(2005) 153 2005 4 20 Komisijos komunikatas Tarybai, Europos Parlamentui, Europos
ekonomikos ir socialinių reikalų komitetui bei Regionų komitetui
ES atsako į nelaimes ir krizes trečiosiose šalyse stiprinimas

KOM(2005) 172 2005 4 27 Komisijos komunikatas: Pagrindinių teisių chartijos laikymasis
Komisijos teisės aktų pasiūlymuose Nuolatinės ir griežtos kontrolės
metodologija

KOM(2005) 175 2005 4 29 Europos Komisijos ataskaita Tarybai ir Europos Parlamentui Bandy-
mams su gyvūnais alternatyvių metodų kūrimo, įteisinimo ir teisinio
pripažinimo kosmetikos srityje ataskaita (2004 m.)

KOM(2005) 195 2005 5 19 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui: munikatas
dėl teismo sprendimų baudžiamosiose bylose tarpusavio pripaži-
nimo ir valstybių narių tarpusavio pasitikėjimo stiprinimo

2005 7 12 C 172/21Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT



Dokumentas Dalis Data Pavadinimas

KOM(2005) 207 2005 5 30 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui: Valstybių
narių ataskaitos apie veikimą, šiurkščiai pažeidusį bendrosios žuvi-
ninkystės politikos taisykles 2003 m.

KOM(2005) 208 2005 5 23 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui: Europos
kosmoso politika — preliminarūs elementai

KOM(2005) 217 1 2005 5 25 Komisijos komunikatas Europos Parlamentui ir Tarybai dėl naciona-
linių ir Bendrijos statistikos institucijų nepriklausomumo, vienti-
sumo ir atskaitomybės

KOM(2005) 217 2 2005 5 25 Komisijos rekomendacija dėl nacionalinių ir Bendrijos statistikos
institucijų nepriklausomumo, vientisumo ir atskaitomybės

KOM(2005) 218 2005 5 25 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui Deklaracijos
dėl pagrindinių tvarios plėtros principų projektas

KOM(2005) 222 1 2005 5 25 Komisijos komunikatas Tarybaidėl derybų dėl Europos atominės
energijos bendrijos (Euratomo) prisijungimo prie IV kartos tarptau-
tinio forumo mokslinių tyrimų branduolinėje srityje narių tarptau-
tinio pagrindų susitarimo

KOM(2005) 223 2005 5 31 Komisijos ataskaita Europos Parlamentui ir TARYBAI apie 2002 m.
lapkričio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB)
Nr. 2150/2002 dėl atliekų statistikos 4 straipsnio 3 dalyje ir 5
straipsnio 1 dalyje nurodomų bandomųjų tyrimų pažangą

KOM(2005) 233 2005 6 3 Komisijos pranešimas Metinė ataskaita apie mokslinių tyrimų ir
technologijų plėtros veiklą Europos Sąjungoje 2003 m.

KOM(2005) 243 2005 6 7 Komisijos komunikatas Tarybai, Europos Parlamentui ir Ekono-
mikos ir socialinių reikalų komitetui Nanomokslai ir nanotechnolo-
gijos: 2005–2009 m. Europos veiksmų planas

KOM(2005) 245 2005 6 8 Komisijos pranešimas Tarybai ir Europos Parlamentui dėl makrofi-
nansinės paramos trečiosioms šalims įgyvendinimo 2004 m.

KOM(2005) 269 2005 6 22 Komisijos komunikatas Tarybai ir Europos Parlamentui Įgyvendi-
nant Bendrijos automobilių išmetamo CO2 kiekio mažinimo stra-
tegiją: Penktasis metinis komunikatas apie strategijos veiksmingumą

Šiuos tekstus galima rasti EUR-Lex: http://europa.eu.int/eur-lex/lex/

2005 7 12C 172/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


